
 
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Bestraffningsärende NR 198 2024/25 Matchnummer: 580020160 
Anmäld part: Yamou Njai              Förening: Malmö FBC 
Datum för beslut: 2025-03-20  Beslutet meddelat: 2025-03-21  
  
Yamou Njai har anmälts till bestraffning enligt 14 kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar för en 
förseelse i match mellan Malmö FBC – IBK Lund Elit, 2025-03-05 i SSL – Svenska Superligan Damer.  
 
Anmälare är matchdomarna Jesper Liedberg och Kevin Ramle. 
 

 
 
BESLUT 

Yamou Njai ådöms följande bestraffning: 

- Avstängning fr.o.m. 2025-03-21 t.o.m. 2025-03-22. Avstängningen avser all innebandy och 
gäller deltagande i tävling/uppvisning. 

Avstängningen har bedömts motsvara en (1) match utöver den automatiska avstängningen enligt 
tävlingsreglerna. 

 
SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan samt åberopad videosekvens och yttrande från 
Yamou Njai. 
 
Anmälarna har i huvudsak anfört följande: Efter att en spelare i Lund utvisats startar H7 (Yamou Njai) 
en konfrontation genom att skrika glåpord och svordomar riktade främst mot den utvisade 
spelaren. För detta tilldöms H7 utvisning 2 + 10 min för osportsligt uppträdande. När båda de 
utvisade tagit plats på utvisningsbänken så fortsätter glåporden från H7 varvid hon tilldöms lindrigt 
matchstraff för fortsatt osportsligt uppträdande. Därefter händer det som ligger till grund för 
anmälan. 
 
H7 sitter först kvar på bänken och tar en stund på sig att lämna arenan trots tydlig uppmaning två 
gånger från domaren vid sekretariatet. H7 går därefter upp på läktaren bakom sekretariatet vilket 
först missas av domare som rapporterar utvisningarna till sekretariatet. Efter några sekunder börjar 
H7 återigen ropariktade mot den utvisade Lund-spelaren. Glåporden är av samma karaktär som 
tidigare, i stil med ”vad fan gör du, du är så fucking dålig, det är så jävla fult”. Rapporterande domare 
påtalar då till närmaste funktionär att det är deras ansvar att H7 lämnar arenan. Efter viss förvirring 
så tar hemmalagets kapten tag i saken och går upp på läktaren för att visa ut H7 från arenan. I 
samband med detta stannar HT upp i ytterligare sekunder för att argumentera med någon ur 
publiken, men lämnar därefter arenan genom att korsa planen. 

Yamou Njai har i huvudsak anfört följande: Matchen som helhet hade en tydlig ”derbykaraktär” där 
känslorna och kampen tog övertag. Det som startar situation är att Lunds B24 slår sin klubba mot 
min lagkamrat H8:s huvud. H8 segnar ner på golvet med tydliga smärtor och instinktivt söker jag 
upp B24 för att markera mot hennes tilltag. Jag går verbalt över gränsen men utan fysisk kontakt. I 
tumultet känner jag en hård knuff i bröstet som jag då tror är från B24 men i efterhand har jag sett 
att det är en av domarna. Än mer ursinnig på plats i utvisningsbåset fortsätter vi munhuggas varvid 
jag får en ytterligare välförtjänt utvisning men i efterhand samtidigt konfunderad över att jag är den 
ende som bestraffas. 

I den affekt jag befinner mig i så uppfattar jag inte det röda kortet och förstår först inte varför 
domaren pekar åt mig att lämna. När han sen säger till mig att jag har fått rött kort så frågar jag 
honom ”vart ska jag, vart ska jag” samtidigt som jag pekar mot omklädningsrummet. Domaren 
säger att ”du ska gå dit” och pekaren mot läktaren varvid jag svarar domaren att ”jaha jag ska gå till 
läktaren” och lämnar sekretariatet. Jag går upp på läktaren och självklart är det dumt och felaktigt 
av nog att stå kvar på första avsatsen. Samtidigt som domaren står vänd mot sekretariatet så vänder 
sig B24 mot mig och fortsätter sin provokation varpå jag replikerar. Sen kommer Ellen upp på 



läktaren och ber mig följa med och när jag är på väg ner glåpord från läktaren som jag för en kort 
stund bemöter. Därefter korsar jag planen och går till omklädningsrummet. 

Till mitt försvar vill jag framhålla följande argument: 

- I det sinnestillstånd jag befinner mig i så uppfattar jag inte det röda kortet. Jag ser helt 
enkelt inte det och förstår inte varför domaren pekar avvisande till mig. 
 

- När jag blir upplyst om att jag har fått rött kort så frågar jag domaren om jag ska gå till 
omklädningsrummet eller läktaren, varpå domaren pekar på läktaren. 
 

- Från läktaren replikerar jag på provokation från B24 och en man i publiken. Jag använder 
inga ord av grövre karaktär utan påtalar fortsatt mitt ifrågasättande om tilltaget mot min 
lagkamrat. 
 

- Hade jag blivit korrekt hänvisad till omklädningsrummet hade konfrontationen aldrig 
fortsatt. 
 

Genom dessa omständigheter bör situationen inte bedömas som ohörsamhet mot funktionärs 
anvisningar. Jag bestraffades i matchen för mitt osportsliga uppträdande och jag har därefter varit 
avstängd en match. Att ge mig ytterligare bestraffning är inte proportionerligt till mitt agerande i 
situationen. Sammanfattningsvis anser jag inte att jag uppsåtligen brutit mot Riksidrottsförbundets 
stadgar varför jag yrkar att JN frikänner mig. 

JN gör följande bedömning: Efter det att Yamou Njai tilldömts ett lindrigt matchstraff fortsätter det 
osportsliga uppträdandet från hennes sida vilket även bekräftas av Yamou Njais egna uppgifter och 
till viss del av videomaterialet. Vad Yamou Njai i övrigt anfört som ursäktande omständigheter 
föranleder inte till annan bedömning än att hennes fortsatta uppträdande, som bl a sker från 
läktarplats, är att bedöma som otillbörligt. JN bedömer att Yamou Njais uppträdande efter det 
utdömda matchstraffet motiverar en avstängning på ytterligare en match utöver den automatiska 
avstängning som blev följden av matchstraffet. 

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 7 punkten Riksidrottsförbundets stadgar. 
  
 
ÖVERKLAGANDE  

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-04-04.  
  
Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm.  
 
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 
 
Fredrik Borlie        Linda Noppa e.u. 
Ordförande                      Förbundsjurist 

 

I avgörandet har deltagit:  Fredrik Borlie (ordf.), Roger Häggkvist och Greger Sandell.  
Beslutet är enhälligt 
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